РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

               АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
                    НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2016 г.		        № 2                                     ст.Николаевская

	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 3 июня 2015 г. №28 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращения граждан в Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 3 июня 2015 г. №28 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращения граждан в Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
- в наименовании Постановления слово «обращения» заменить словом «обращений»;
- в предложении первом после слов «Федерального закона» слова «Российской Федерации» исключить;
- Раздел VI Личный прием граждан дополнить пунктом шестнадцатым следующего содержания:
«16. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава АМС
Николаевского сельского поселения       				       Г.В.Ткаченко